ViLPE

Innovative and Easv

HS Huopa/Slate -ldapivienti

Tdysin uusi ldpivienti palahuopa- ja slate-katteelle

Helpompi ratkaisu palahuopakatteelle

VILPE® HS Huopa/Slate -ldpiviennilla asennat vaivattomasti palahuopakatteelle
poistoputket, huippuimurit ja muut VILPE®-tuotteet. Uuden muotoilunsa ansiosta
se kay entista jyrkemmalle katolle ja on helpompi asentaa. VILPE® HS Huopa/Slate
-lapiviennin voi my6ds asentaa slate-katteelle.

VILPE® HS Huopa/Slate -lapivienti on suunniteltu @ 110, @ 125 ja @ 160 mm
kanavakoon VILPE®-tuoteperheen poistoputkille ja huippuimureille.



Mitat
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Valmistusmateriaali
VILPE® HS Huopa/Slate -ldpivienti on valmistettu

kestavastd, ympadristolle haitattomasta UV-suoja-
tusta polypropeenimuovista (PP).

Pakkaus

Sisalto:

- HS Huopa/Slate -lapivienti
- Asennusohje/sapluuna

- Ruuvipussi

Laatikon mitat: 386 x 586 x 306 mm.

NIMI VARI

HS Huopa/Slate-lapivienti musta
ruskea
vihrea
harmaa
punainen
tiilenpunainen

TUOTENRO

741062
741064
741066
741067
741068
741069

306

Vakiovarit

Musta
Viiteviri RR 33, RAL 9005

Ruskea
Viiteviri RR 32

Vihred
Viitevdri RR 11

Harmaa
Viiteviri RR 23, RAL 7015

Punainen
Viitevdri RR 28/29, RAL 3009

Tiilenpunainen
Viitevari RR 750. RAL 8004

HS Huopa/Slate -ldpivienti on suunniteltu ja valmistettu Suomessa pohjoismaiset olosuhteet huomioiden.
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